[bookmark: _GoBack]                                                                                   Генеральному директору АО
                                                                                  «Уральский Университетский
                                                                                   Комплекс»
                                                                                                              А.Э. Эбергарду

от _____________
Исх. № ______ от «___» __________ 2020 г.

Об изготовлении пропуска

[bookmark: bookmark28]Уважаемый Александр Эдикович!

Просим Вас оформить постоянный пропуск на территорию технопарка высоких технологий «Университетский» для следующих сотрудников:
	ФИО работника
	Резидент
	Подразделение, должность
	№ сот. телефона
	Используемый личный автотранспорт
	Уровень доступа
	Режим доступа
	Причина оформление (вновь принятый работник, в связи с утратой, порчей, продление срока действия)

Подтверждаю, что руководство и сотрудники организации согласны на сбор, обработку и хранение их персональных данных, уведомлены о ведущемся на территории технопарка видеонаблюдении, ознакомлены с Положением «О пропускном и внутриобъектовом режиме в технопарке высоких технологий «Университетский» и обязуются его выполнять.

_________________ года

ФИО, должность, подпись руководителя